
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI  Ambito territoriale di Roma  
Via Frangipane, 41 – 00184 Roma  

                                III  - Unità Operativa – Scuola Secondaria 
P.E.C.: usprm@postacert.istruzione.it                 P.E.O.: usp.rm@istruzione.it 

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 

 

IL  DIRIGENTE 
 

VISTO   il C.C.N.L. del comparto Scuola relativo al quadriennio normativo 2006/2009 ed il 

biennio economico 2008/2009, sottoscritto il 29/11/2007; 

VISTO  il C.C.N.I. dell’08/04/2016 concernente la mobilità del personale della Scuola, per 

l’anno scolastico 2016/2017; 

VISTO   il Decreto prot. n. 13720 del 04/07/2016 dell’U.S.R. – Ufficio VI, con il quale sono 

stati pubblicati all’albo, i movimenti del personale docente istruzione secondaria di 

II grado anno scolastico 2016/2017; 

VISTO   il Decreto prot. n. 16312 del 02/08/2016 dell’Ufficio VI – ATP Roma,  con il quale 

sono state pubblicate all’Albo le rettifiche ai movimenti di cui sopra; 

VISTA   la Sentenza n. 444/2017 con la quale il Tribunale di Viterbo  ha riconosciuto  alla 

Prof.ssa SANTI Eleonora il diritto di valutazione del servizio prestato nelle scuole 

paritarie dall’a.s. 2002/2003  all’a.s. 2014/2015 per un totale di 39 punti (13 anni per 

punti 3 ad anno), da aggiungersi al punteggio già attribuito a diverso titolo;  

RIESAMINATA la domanda di mobilità ed i documenti  allegati, presentata dalla docente; 

TANTO  premesso e considerato; 

 

D E C R E T A 

 

 In esecuzione della Sentenza n. 444/2017 e con riferimento alla mobilità per l’a.s. 

2016/17,  si attribuiscono alla docente SANTI Eleonora  Cl. Conc. A046 (ex A019) - 39 punti relativi al 

servizio prestato nelle scuole paritarie, negli anni specificati nelle premesse,  in aggiunta al punteggio  già 

attribuito (Concorso ordinario 12 punti +  4 punti per un figlio di età inferiore a sei anni + 6 punti per il 

ricongiungimento al coniuge) per un totale di 61 punti  (55 punti + 6 punti per il ricongiungimento al 

coniuge). 

        Il presente decreto sarà inviato all’ATP di Viterbo  ai fini dell’attribuzione della 

sede di servizio spettante in base  punteggio rivalutato. 

     Si  allegano la domanda di trasferimento e la documentazione relativa. 

 

 

  IL DIRIGENTE 

                         Rosalia Spallino  

            (Firma sostituita a mezzo stampa ai  sensi         

        dell’art. 3 co. 2 della L. n. 39/1993) 

All’Albo Istituzionale on-line 

sul sito INTERNET di questo Ufficio 

www.atpromaistruzione.it 

Alla docente SANTI Eleonora  

All’Avvocato Massimo Pistilli 

info@studiolegalepistilli.eu 

 

mailto:usprm@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rm@istruzione.it
http://www.atpromaistruzione.it/
mailto:info@studiolegalepistilli.eu

		2019-02-22T10:50:53+0100
	Roma
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




